

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ / งานก่อสร้าง โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ขอย้ายบ้าน หมู่ที่ 2 ตอน = กม.0+000 ถึง กม.0+295
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

ประมาณการ/คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F_N	ราคาต่อหน่วย F_N	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	1,180.00	1.66	1,958.80	1.4054	2.33	2,752.89
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	59.00	888.30	52,409.70	1.4054	1,248.41	73,656.59
3	งานผิวทางบอร์ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,180.00	475.39	560,960.20	1.4054	668.11	788,373.46
4	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	108.00	103.58	11,186.64	1.4054	145.57	15,721.70
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	8.00	143.53	1,148.24	1.4054	201.71	1,613.73
6	งานรอยต่อตามยาว	ม.	-	-	-	1.4054	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	59.00	166.20	9,805.80	1.4054	233.57	13,781.07
	เงื่อนไข				รวมค่าต้นทุน		รวม	
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MLR)7 % ต่อปี				637,469.38			895,899.44
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%						คิดเป็นราคากลาง	895,899.44
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							
	พื้นที่ฝนตกชุก 2 (ตราด)				ราคามันไม้เสา 32.63 บาท/ลิตร(ราคา ณ อำเภอเมืองตราด)			

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นายศุภกิจ เฟ่งจินดา)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสกล ช้างงษ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายณัฐพล เรืองจิตร)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายศุภกิจ เฟ่งจินดา)